
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Autorka práce: Šárka NOVÁKOVÁ Rok zadání: 2013 

Vedoucí práce: PharmDr. Ing. Jan KOSTŘIBA, Ph.D. Rok obhajoby: 2015 

 

Název práce:  
Podnikatelská etika ve farmaceutických firmách  

 

 

Téma práce si autorka zvolila sama. 

Práce s literaturou autorky byla výborná. 

Jazyková vybavenost autorky byla výborná. 

Invence autorky byla výborná. 

Iniciativa autorky byla výborná. 

Autorka pracovala s dopomocí samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešila s pomocí vedoucího. 

Metodická zdatnost a zručnost autorky byla průměná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi. 

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autorky byla výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé. 

Grafická a jazyková úprava byla výbroná. 

Působení autorky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autorky a práce: 
 
Studentka byla po celou dobu naší spolupráce velmi aktivní a samostatná: od formulování 
tématu práce, stanovení metodiky, sestavení dotazníku (vč. anglické verze) až po jeho 
distribuci, sběr a analýzu dat. Vše zvládala pouze s malými korekcemi a velmi nadprůměrně. 
Rovněž měla velmi profesionální přístup i při samotném sepisování jednotlivých částí, při práci 
s odbornou literaturou, v diskusi a formulování závěrů. Jako velký přínos studentky vnímám 
také její aktivní účast na letošní studentské vědecké konferenci, na které úspěšně přednesla 
a v následné diskusi výborně obhájila téma své práce i získané dílčí výsledky. 
 
Celkové hodnocení: výborně, k obhajobě doporučuji. 
 
 
V Hradci Králové dne 17. 9. 2015. …………………………………… 

podpis  


